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№
п\п Ф.И.О. Долж

ность

Ка-
те-

гори
я

Количество групп / количество обучающихся ит<□ГО

СО
(весь

пери од)

Этап
начальной
подготовки

Тренировочный этап
Эт*
СС

1П
М

Гру
пп
ы

О бу-
чаю -
щ ихс

я

У чеб
ная

нагр
узка

К ол-
во

ш тат
ны х
Ед.1г.об. 2г.об. 1г.об. 2г.об. Зг.об. 4г.об. 5г.об. 1г.об. 2г.о

б.
3-6час. бчас. 8час. Ючас 12час. 14ч. 14ч. 14ч. 18ч. 20

ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛЕЙБОЛ
1. Петриляйнен

Наталья
Васильевна

С т а р т  и 
й

тренер-
препода
ватель

СООТВ. 1/16
бчас
2010
1-2кл.

1/15
бчас
08-09
3-4кл.

1/15 
1 Очас. 
05-07 
5-7кл.

- /4

03
9кл.

1/8
14час. 
02-04 

8-10кл.

4
58

36
2,0

2. Якименок
Валентина
Александровн
а

С тары й
й

тренер-
препода
ватель

СООТВ. 1/14
14час.
04-05
8-7кл.

1/12 
14час. 
00-02 

10- 
11кл.

2
26

28

1,56

3. Перова
Ольга
Викторовна

Тренер-
препода
ватель

(совмес
титель)

СООТВ. 1/16
бчас.
07-08
4-5кл.

1/13
14час.
03-04
8-9кл.

2

29
20

1,11
4. Калиничева

Ольга
Ивановна

Тренер-
препода
ватель

СООТВ. 1/16
бчас.
07-08
4-5кл.

1/15
Ючас.
05-07
5-6кл.

2
31

16
0,89

ИТОГО: Групп/ 
уч-ся 

иагруз 
ка,ед..е

3/48
18час.

1/15
бчас.

2/30
20час.

1/18
14час.

2/21
28час.

1/12
14час.

,

10
144

100
55,6



ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАВАНИЯ

№ п/п Ф .И .О . долж н ое
ть

кат-я со Н П -1 Н П -2 Т Г -1 Т Г -2 Т Г -3 Т Г -4 Т Г -5 С С М -1 С С М -2 гру
п п ы

о б -с я ч а сы ш т .е д

1. Леймонтайнен
Эвелина
Борисовна

Тренер-
препода
ватель

соотв. 1/16
12час.

07
5кл.

1/8
14час.

03
9-10кл.

2

24
26

1,44

2. Петрушкин
Андрей

Вадимович

Старш и
й

тренер-
препода
ватель

соотв. 1/17 
бчас. 
06-09 
6-3 кл.

1/21
8час
09

Зкл.

-/11

03-04
8-9кл.

1/1
14час.

02
Юкл.

3

50
28

1,56

3. Екимова
Ирина
Викторовна

Тренер-
препода
ватель

соотв. 3/58 
12час. 
2010 

Зкл.Зч. 
2010 

Зкл. Зч. 
07-09 
5-Зкл. 

6ч.

1/19
12час
06-07
6-5кл.

-/10

02-03
9-10кл.

1/3
14час. 

01 
10- 

11кл.

5
90

38
2,11

4. Кулаковская
Анна
Анатольевна

Тренер-
преподав

атель

соотв. 3/48 
15час. 
2011 

1кл. Зч. 
08-09
3- 4кл. 

6ч.
04- 05 

7кл. 6ч.

1/15. 
8час. 
08-09 
3-4 кл.

1/14
12час.

05
7кл.

5
77

35

1,94

ИТОГО Г р у п п /
у ч -с я

н а г р у з
к а ,

ш т а т .
Е д .

7/123
ЗЗчас.

2/36
16час.

3/49
Збчас.

-/21 3/12
42час.

15
241

127

7,06



ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

№ п/п Ф .И .О . долж н ое
ть

кат-я со Н П -1 Н П -2 ТГ-1 Т Г -2 ТГ -3 Т Г -4 ТГ -5 ССМ -1 С С М -2 труп
мы

об-ся часы ш т.ед.

1. Якименок
Александр
Станиславович

тренер-
препода
ватель

соотв. 1/10
14час.
03-04
8-7кл.

- / 1

03
9кл.

1/7
14час. 
01-02 

10- 
11кл.

2

18

28

1,56

2 . Джуссоева
Алёна
Олавиевна

Тренер-
препода
ватель

соотв. 1/11
14час.
04-05
8-7кл.

1/8
14час. 
01-03 

10- 
11кл.

2

19

28

1,56

3. Джуссоев
Виктор
Петрович

Тренер-
препода
ватель

(совмес
титель)

соотв. 1/16
бчас.
06-09
3-6кл.

1

16
6

0,33
ИТОГО Г р у п п /

у ч - с я
н а г р у з

к а ,
ш т а т .

Е д

1/16
бчас.

2/21
28час.

-/1 2/15
28час.

5

53
62

3,44



ФУТБОЛ

№ п/п Ф .И .О . долж н ое
ТВ

кат-я со Н П -1 Н П -2 ТГ -1 ТГ -2 тг-з Т Г -4 ТГ -5 СС М -1 С С М -2 труп
пы

об-ся часы ш т.ед.

1 . Зайцев
Василий
Владимирович

тренер-
препода
ватель

соотв. 2/34
9час.
07-08
4- 3 кл 

Зч.
05- 06 

5-
6кл..6ч.

1/15
14час
03-04
9-8кл.

1/14
14час.
02-03

9-10кл.

4

6 3

3 7

2,06

2 . Волков
Дмитрий
Сергеевич

Тренер-
препода
ватель

соотв. 1/16
бчас.
2 0 1 1

1кл.

1/9
14час.

01
11кл.

2

25
20

1,11
3 . Зайцева

Ольга
Римгаудас

Тренер-
препода
ватель

(совмес
титель)

соотв. 2/32
9час.
02-04

1 0 -

8кл.6ч.
08-06
6-4кл.

Зч.

2

32
9

0,5

ИТОГО Г р у п п /
у ч -с я

н а г р у з
к а ,

ш т а т .
Е д .

5/82
24час.

1/15
14ча.

1/14
14час.

1/9
14час.

8

120

6 6

3 ,6 7



ГРУППЫ ХОККЕЯ

Ф .И .О . долж н ое
ть

кат-я со Н П-1 Н П -2 ТГ -1 Т Г -2 тг-з Т Г -4 Т Г -5 ССМ-1 ссм-
2

труп
пы

об-ся час
ы

ш т.ед.

1. Филатов 
Анатолий 
Г ригорьевич

Тренер-
препода
ватель

соотв. 2/32
12час.
11-12
1кл.-

ДЮУ

1/16
12час.
05- 06
6- 7кл.

-/7

03-04
8-9кл.

1/5
14час. 
01-02 

10- 
11кл.

4
60

38

2,11

2. Волков
Дмитрий
Сергеевич

Тренер-
препода
ватель

соотв. 1/16 
бчас. 
09-10 
2-3 кл.

1/14
Ючас.
08-09
4-Зкл.

2

30
16

0,89
ИТОГО Г р у п п /  

у ч -с я  
н а г р у з  

к  а ,
ш т а т .

ед .

3/48
18час.

1/14
10час.

1/16
12час.

-/7 1/5
14час.

6

90

54

3,00



БОКС

Ф .И .О . долж н ое
ть

кат-я с о Н П -1 Н П -2 Т Г -1 Т Г -2 т г - з Т Г -4 Т Г -5 ССМ-1 ССМ-
2

труп
пы

об-ся час
ы

ш т.ед .

1 . Лазарев
Сергей
Владимировы
ч

Тренер-
препода
ватель

высш
ая

1/16
Зчас.
08-10
2-4кл.

1/15
Ючас.
06-08
4-6кл.

1/12
12час.
03-05
7-9кл.

1/10 
14час. 
01-02 

10- 
11кл.

4
53

39

2,17

ИТОГО Г р у п п /
у ч -с я

н а г р у з
к а ,

ш т а т .
Е д .

1/16
Зчас.

1/15
Ючас

1/12
12час.

1/10
14час.

4

53

39

2,17



ХУДОЖ ЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТ]ТКА
№ п
/п

Ф .И .О . долж н ое
ть

кат-я со Н П -1 Н П -2 ТГ -1 Т Г -2 тг-з Т Г -4 ТГ -5 ССМ-1 ССМ-
2

труп
пы

об-ся час
ы

ш т.ед .

1. Соколовская
Александра
Юрьевна

Тренер-
препода
ватель

1/16
Зчас.
12-13
ДОУ

-/9

06-07
5-6кл.

1/5
14час. 

05 
7кл.

1/7
14час.
02-03

10-8кл.

3

37

31

1,72

2 . Мелкозёрова
Анна
Владимировна

Тренер-
препода
ватель

соотв. 1/16
бчас.
11-12
1кл-

ДОУ

1/15
8час.
11-12
1кл.

1/14 
1 Очас. 
08-10 
4-2кл.

3

45

24

1,33

ИТОГО Г р у п п /
у ч -с я

н а г р у з к
а ,

ш т а т .
е д .

2/32
9час.

1/15
8час.

1/14
Ючас.

-/9 1/5
14час.

1/7
14час.

6

82
55

3,05



Ф .И .О . д ол ж н ое
ТЬ

кат-я со Н П -1 Н П -2 ТГ -1 Т Г -2 тг-з ТГ -4 ТГ -5 ССМ -1 С С М -
2

труп
пы

об-ся час ш т.ед. 
ы

1. Ахадов Борис 
Казахмедович

Т р ен ер -
п р е п о д а

ватель

со о т в . 2/32
12час.
06-08
4-6кл
09-11
1-Зкл.

-19

04-05
6-7кл.

1/2
14час.

01
11кл.

3

43

26

1,44

ИТОГО Г р у п п /
у ч -с я

н а г р у з к

а ,
ш т а т .

ед .

2/32
12час

-19 1/2
14час.

3
43

26

1,44

В С Е Г О  П О  
Ш К О Л Е :

Групп:
уч -ся :

час.,
шпг.ед.

24
3 9 7
123

1
15
6

3
51
24

5
73
50

5
86
60

4
91
56

7
53
98 .

8
60

112

5 7
826

529
29 ,
4


